Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Graspapier Becher doppelwandig 400ml, 2/0-farbig
(Pantone-Sonderfarbe)
Menge: 1 x 10.000 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

Druckdatenerstellung und Bezahlung nach Absprache.
Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite

jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und
freuen uns auf lhren Auftrag. Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater gerne zur Verfligung.

Angebot freibleibend.

Art-Werbung

Alstedder Str. 18a

44534 Linen

UST-ID-Nr. DE317251487
Tel. 02306 76478-90

ART-WEABUNG

Datum: 17.08.2025

2068,10 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

2068,10 EUR
392,94 EUR
2461,04 EUR

Bankverbindungen:
Olinda Berlin
BIC: QNTODEB2XXX

IBAN: DEO02 1001 0123 8792 4893 63



